Российская Федерация
Новоцелинное сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Внеочередная сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2024 г.				                                                               №74
п. Целинный
	О внесении изменений в решение Новоцелинного  сельского Собрания депутатов от 06.11.2019 г. №70 «Об утверждении положения о старосте сельского населенного пункта муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 15.05.2024 № 99 внесены   изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральный закон от 12.06.2002 №678-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края Новоцелинное  сельское Собрания депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести изменения в п. 9 пп. 8 изложить в следующей редакции:
- приобретение гражданином статуса иностранного агента.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию сельского Собрания депутатов
(Агузину О.С.).
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета							Е.В.Кушнерева